UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ TÀI CHÍNH

Số:       /STC-HCSN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v hoàn thiện văn bản quy

phạm pháp luật sau thẩm tra

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 3748/UBND-TH ngày 20/6/2022 về việc khẩn trương hoàn thiện các văn bản

trình kỳ họp thứ Sáu, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X.

Sau khi phối hợp với Sở Tư pháp và các cơ quan, đơn vị có liên quan. Sở

Tài chính đã hoàn chỉnh lại dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh và Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của của quy định về phí và lệ phí trên địa bàn

tỉnh Cà Mau ban hành kèm theo Nghị quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày 10

tháng 7 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh Cà Mau.

 (Kèm dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh và Nghị quyết sửa đổi,

bổ sung một số điều của của quy định về phí và lệ phí trên địa bàn tỉnh Cà Mau

ban hành kèm theo Nghị quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày 10 tháng 7 năm

2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh Cà Mau).

Sở Tài chính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc (VIC);

- Lưu VP, HCSN (a).

   Mã Tấn Cọp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T15:37:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mã Tấn Cọp<copmt.stc@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T15:41:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T15:41:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T15:41:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!